
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

陳珈妤CHAN KA YU PRUDENCE1 6262015 PAC

彭愷婷PANG HOI TING2 6012015 Move

李瀞茹LI CHING YU SABRINA3 6602015 PAC

何芷瑜HO TSZ YU4 6442015 PAC

張千雪CHEUNG CHIN SUET 5 4612015

曾熙姸TSANG HAY YIN HAYLEY6 6682015 PAC

陸靖珊LUK CHING SHAN7 5252015

方恩悅FONG YAN YUET8 4872015

女子 2015 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

魯清妤CLARISSA LO1 5792015 Move

王祐嘉WONG YAU KA3 5532015

周筱萱CHOW SIU HUEN VALERIE4 6372015 PAC

林巧盈LIM HAU YING5 5902015 Move

李卓妍LI CHEUK YIN6 6912015 PROLYMPI

黃梓涵WONG TSZ HAAM7 5512015

李霏沂LEE FEI YI ELLIE8 6892015 PROLYMPI

女子 2015 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

劉舜希LAU SHUN HEI1 7022015 SBCPS

林綩凝LAM ELEENA YUEN YING3 5092015

黃芝樺WONG CHI WAH4 5452015

梁凱琳LEUNG HOI LAM5 7032015 SBCPS

林芊秀LAM JENNY6 5102015

張琬沂CHEUNG YUEN YI ASHLEY7 4702015

康君琳HONG KWAN LAM8 4902015

女子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:25 (15:05~15:15)

謝俙澄TSE HEI CHING1 5382015

康君琳HONG KWAN LAM3 4902015

周筱萱CHOW SIU HUEN VALERIE4 6372015 PAC

彭愷婷PANG HOI TING5 6012015 Move

何芷瑜HO TSZ YU6 6442015 PAC

李瀞茹LI CHING YU SABRINA7 6602015 PAC

劉舜希LAU SHUN HEI8 7022015 SBCPS
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:25 (15:05~15:15)

李霏沂LEE FEI YI ELLIE3 6892015 PROLYMPI

梁凱琳LEUNG HOI LAM4 7032015 SBCPS

陸靖珊LUK CHING SHAN5 5252015

羅洛斯LAW LOK SZE6 5832015 Move

陳雨菡CLAIRE CHEN7 4812015

李卓妍LI CHEUK YIN8 6912015 PROLYMPI

女子 2015 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:25 (15:05~15:15)

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY3 6632015 PAC

林芊秀LAM JENNY4 5102015

黃梓涵WONG TSZ HAAM5 5512015

王祐嘉WONG YAU KA6 5532015

劉鈅晴LAU YEUK CHING JINA7 6872015 PROLYMPI

羅心蔚LAW SUM WAI8 6572015 PAC

女子 2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:05 (15:45~15:55)

羅心蔚LAW SUM WAI1 6572015 PAC

謝鎧晴TSE HOI CHING3 5392015

陳芊仴CHAN CHIN YUET4 5672015 Move

何芷瑜HO TSZ YU5 6442015 PAC

林巧盈LIM HAU YING6 5902015 Move

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY7 6632015 PAC

謝俙澄TSE HEI CHING8 5382015

女子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

布海澄PO HOI CHING1 6642015 PAC

李瀞茹LI CHING YU SABRINA2 6602015 PAC

林綩凝LAM ELEENA YUEN YING3 5092015

康君琳HONG KWAN LAM4 4902015

何芷瑜HO TSZ YU5 6442015 PAC

女子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:15 (12:55~13:05)

陳珈妤CHAN KA YU PRUDENCE1 6262015 PAC

康君琳HONG KWAN LAM2 4902015

李瀞茹LI CHING YU SABRINA3 6602015 PAC

張千雪CHEUNG CHIN SUET 4 4612015
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